DE EN
bis zu/up to 160 lm/W
STAR Click
STAR Line Universal
LINEAR LIGHT
Das STAR Click System ist eine optimale Lösung, wenn bisher
noch kein Linienlicht vorhanden ist oder das bisherige Linien-
licht komplett erneuert werden muss. Die Installation erfolgt

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSC120-40W5K120° 40W 5.600lm 5.000K 120° 1214*86*73mm 2,1kg
EKSC120-60W5K120° 60W 8.400lm 5.000K 120° 1214*86*73mm 2,1kg
EKSC120-BLANK Leermodul 1214*86*73mm 2,1kg
EKSC150-40W5K120° 40W 5.600lm 5.000K 120° 1502*86*73mm 2,5kg
EKSC150-50W5K120° 50W 7.000lm 5.000K 120° 1502*86*73mm 2,5kg
EKSC150-75W5K120° 75W 10.500lm 5.000K 120° 1502*86*73mm 2,5kg
EKSC150-100W5K120° 100W 14.000lm 5.000K 120° 1502*86*73mm 2,5kg
EKSC150-BLANK Leermodul 1502*86*73mm 2,5kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur*